حضرت امیر المؤمنین غنیفہ علیہ السلام الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طبیعت تندر اور زکام کی وجہ سے تاغالی ناساز ہے۔ احباب جماعت تو ہمارا التزام سے دعا کرتے رہیں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے حضور ایدہ اللہ کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔ آمین۔

روزنامہ

ایڈیٹی

روز دہن تنویر

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۳۰

۵۵

۵۱۸۶

۱۸ جمادی الثانی ۱۳۸۶ھ

۵ اکتوبر ۱۹۶۷ء

۲۳۱ نمبر

۴۔ ربوہ ۴۔ اکتوبر۔ محترم صاحبزادہ مرزا مبارک احمد صاحب وکیل اعلیٰ تحریک جدیدہ تحریر فرماتے ہیں:-

۵۔ مکرم قاضی عبدالسلام صاحب بچپن میں سال تک "الیرٹ" اخذ فرمائے۔ ان کی ادارت کے فرائض مراجم دینے کے بعد حال ہی میں نیرونی سے کراچی پہنچے ہیں۔